逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：吳得政
電話：04-24517250 分機5958
電子郵件：tcwu@o365.fcu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月6日
發文字號：逢識字第1150002642號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：檢送本校舉辦匹克球錦標賽規程，請惠予公告並鼓勵貴屬
教職員工生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為推廣匹克球運動並促進健康校園發展，本校體育教學中

心特舉辦「逢甲大學匹克球錦標賽」。
二、活動辦理資訊：
(一)時間：115年5月23日（星期六）、5月24日（星期日）

上午9時至下午10時整。
(二)地點：本校體育館3樓主場館。
(三)比賽組別：大專學生組、大專教職員組、大專主管組、

大專薪火相傳組、社會組及公開組。
(四)報名日期：自即日起至115年4月30日（星期四）止。
(五)報名費：大專各組為本次賽事推廣主軸免收報名費；社

會組與公開組每隊1,000 元。
(六)報名方式：
１、大專組（含學生組、教職員組、主管組及薪火相傳

組）採紙本報名。各隊伍負責人請先下載附件報名表
（https://reurl.cc/NNoQq9），填妥後經各校體育
相關行政單位核章確認，並將電子檔及掃描檔於報名
截止前，以電子郵件寄送至 fengchia.pe@gmail.com
始完成第一階段報名程序。待報名截止後，大會將公
布並通知各校負責人各項目錄取名單，未依上述流程
完成報名、未經核章確認或逾期繳交者，恕不受理報
名。

２、社會組與公開組：採網路線上報名及繳費。
３、線上報名連結：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

https://vicvoy.com/tournament/detail/310
三、報名或競賽問題洽詢窗口：
(一)大專組報名問題請洽本校體育教學中心信箱：

f e n g c h i a . p e @ g m a i l . c o m。
(二)社會組及公開組報名問題請洽競賽組林家賢先生，電

話：0934-175695或(04)2391-1069。
( 三 ) 競 賽 問 題 請 洽 本 校 體 育 教 學 中 心 或 賽 事 官 方

I n s t a g r a m 平 台 。
１、信箱：fengchia.pe@gmail.com。
２、官方  Instagram：2026  逢甲大學匹克球錦標賽

（@fcu_pb.open）。

正本：公私立大專校院(不含逢甲)
副本：

第2頁  (共2頁)